Pouso Alegre, 15 de Agosto de 2003.

Ofício Nº 367/2003

Prezado Senhor,

Pelo presente, venho solicitar de V.Sa. o especial obséquio de solucionar o incômodo problema de trepidação que ocorre com uma tampa da COPASA, situada defronte o prédio do Museu Histórico Municipal, à Rua Adalberto Ferraz, 215, que está gerando muitas reclamações.

Esperando poder contar com a boa acolhida de V.Sa., antecipo agradecimentos à atenção que for dispensada a respeito, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MAURO CÉSAR LOPES

PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Eng. Luiz Henrique Coelho Altíssimo

Responsável pelo Sistema de Pouso Alegre- COPASA

Pouso Alegre-MG

PAGE